АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕПОРЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]15.12.2022                                                                                                              № 53
д. Большой Порек

О признании утратившим силу
муниципального правового акта
администрации Большепорекского сельского поселения

В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Постановления администрации Кильмезского района от 14.11.2022 № 410 «О комиссии администрации Кильмезского района по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Уставом муниципального образования Большепорекское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, администрация Большепорекского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации Большепорекского сельского поселения от 01.12.2014 № 66 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».
2. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Большепорекского сельского поселения и разместить на официальном сайте Большепорекского сельского поселения.
3. Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.

Глава Большепорекского
сельского поселения                                           И.А.Сомова